АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.03.2015г..  №8
с.Семилуки

О внесении изменений и дополнений
в  распоряжение администрации
Семилукского сельского поселения
от 01.03.2013г. №11 « Об утверждении
Положения о  комиссии по разрешению
ситуаций,  связанных с некорректным
начислением  платежей  за жилищные
и коммунальные услуги граждан
Семилукского сельского поселения»

           В связи и с изменением состава комиссии по разрешению ситуаций, связанных с
некорректным начислением платежей за жилищные и коммунальные услуги граждан:

          1.Внести изменения и дополнения в распоряжение  администрации Семилукского
сельского поселения от 01.03.2013г. №11  «Об утверждении  Положения о  комиссии по
разрешению ситуаций,  связанных с некорректным  начислением  платежей  за жилищные
и коммунальные услуги граждан Семилукского сельского поселения»,
изложив п.1 распоряжения в новой редакции:
       «1.Утвердить состав комиссии по разрешению ситуаций, связанных с некорректным
начислением платежей за жилищные и коммунальные услуги граждан в следующем
составе:
      -Федоров Станислав Александрович-зам. главы администрации Семилукского
сельского поселения, председатель комиссии;
      -Морозова Марина Димовна- главный бухгалтер, зам. председателя комиссии;
      -Дронова Елена Анатольевна- инспектор по налогам администрации;
      -Воропаев Василий Иванович- депутат Совета народных депутатов;
      -Трухачева Галина Александровна- депутат Совета народных депутатов.»

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Семилукского
сельского поселения    А.М. Кульнев